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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03610802M

2. Data e Regjistrimit 10/12/2020
3. Emri i Subjektit "JULI 3I"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje, Rruga Jurgen Trade, Zona 
Kadastrale nr. 8551, pasuria nr.16/268-ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 

telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave dhe 
interkoneksionet ne pergjithesiInstalime, zhvillim, 
implementim dhe mirembajtje te rrjeteve te komunikimeve 
elektronike. Sherbim internet, televizion, telefon. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet 
qëllimi i sipërpermendur, Shoqëria mund të kryejë cdo 
transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, 
dhëniemarrje me qera, të vendosë pengje dhe barrë 
hipotekore; aktivitete këto të konsideruara si të dobishme 
apo të nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë dhe që 
nuk tejkalojnë në masë aktivitetet kryesore, të cituara më 
sipër;të blejë në menyrë direkte apo indirekte, kuota të 
shoqërive të tjera që kanë një objekt të përafërt me atë të 
Shoqërisë, në Shqipëri ose jashtë shtetit;të kryejë cdo 
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aktivitet tjetër që mund të konsiderohet i dobishëm ose i 
domosdoshëm për të arritur qëllimin e aktivitetit të 
saj.Shoqëria duhet të kryejë cdo aktivitet që përfshihet në 
objektin e saj, në lidhje dhe që e favorizon atë.Shoqëria 2 
duhet të respektojë tëgjitha ligjet dhe rregulloret përkatëse. 
Ajo përfshin standartet më të mira etike.
Julian Allmeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2020                Deri: 09/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianAllmeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Juli 3I
E-Mail: julallmeta@hotmail.com  
Telefon: 0692095695  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-629573-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/12/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8732CB2E-A882-43D0-B407-1F9D361B8EB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4297CA-AC80-49AD-A0AD-9F4610B74D77
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


